Octauū

Preceptum

puta q̄ illa cōsueuerūt signa
esse furiosorū i terra illa. vniū
salit & de simulacrib⁹ p̄ma et
sc̄da dico. q̄ sunt p̄ca. et fre-
quēt mortalia. q̄ yp̄oc̄b et si
mularō. tercia dūmō malūn
cōcomittet ē laudabil⁹ ita q̄
lō nō oñdat vñū malū p̄ aliud
malū. et in differentib⁹ simu-
lacrib⁹ p̄ma si esset in aliquibus
esset forte mala. s̄ nō ḡuiter
puta si q̄s posset se facere su-
dere lic; nō laborasset. quēad
modū q̄dam ioculatores vtū
tur corpib⁹ suis ad aliquos
motus significātes alias di-
sposicōes q̄ nō insunt eis nec
p̄cesserūt. simulacrib⁹ alia que ē
secūda in idifferētib⁹ nec pec-
catū ē et talis fuit simulatio
h̄ dauid. i. re. xxij. hec sco. Cir-
ca terciū p̄ncipale qđ sit faci-
ens i tali casu et similib⁹ aliq̄s
q̄ritur ad mortem quē absco-
dit p̄fectus vir̄veniūt ap̄pi-
tores et q̄rit ab abscođete v-
bi sit latitās. aut rñdʒ. ibi. et
tūc erit pditor. à rñdʒ. se nelci-
re. et sic mētit. aut tacet et sic
pdere videt & ē perplexus.
rñdet altisiodorē. deb; deludē
ap̄pitores sic dicebat p̄positi-
nū sic dō. Creditis q̄ si ip̄e
esset h̄: ego dicere w̄b. vel
d; rñdē sic rñdit ille scūs ep̄s.
de q̄ exemplū poit btūs aug-
li. et mēdaciū q̄ abscođit que

Capitulū

Tercium

dam miserū q̄ q̄rebat ad mor-
tē et dū ab ip̄o ep̄o q̄rerēt ap-
pitores vbi ille esset. Rñ. nec
possū; m̄tiri nec possūz eē. pditō.

Capitulū terciū

E falsitate hac ten⁹

dē; ē s̄ mō d̄ testificati-

one vidēta sūt tria. p̄
mo i q̄b̄ casib⁹ q̄s tenet̄ testifi-
ficari Secūdo an fallū testio-
niū semp̄ sit mōtale p̄cm. Ter-
cō quō q̄s testificādo v̄l alias
asserēdo possit iurare et q̄ scire
dēat q̄ iurat testificādo Quod a
ad. i. notat t̄b̄. 2. 2. q. lxx. i te-
stimoio ferēdo distinguēdū ē.
q̄ aliqñ r̄q̄rit̄ testionū alicu-
i⁹ aliqñ n̄ r̄q̄rit̄ si requiritur
testionū subditi autorita-
te sup̄iois cui i h̄j̄s q̄ ad iusti-
ciā p̄tinēt obedire tenet̄ et tūc
n̄ ē dubiū q̄n testionū teneat̄
fēre i h̄j̄s i q̄b̄ s̄m d̄dmē iur̄
testionū ab eo exigit̄ puta i
maifestis et i h̄j̄s s̄ q̄b̄ ifaia
p̄cessit. si autē exigitur ab eo
testionū i alijs puta i occul-
tis et s̄ q̄b̄ ifamia n̄ p̄cessit n̄
tenetur ad testificādū si vero
req̄iat̄ eius testimoniū n̄ auto-
ritate superioris cui obedire te-
net̄ tūc distinguēdū ē. Quia
s̄itestimoniū req̄atur ad libe-
randū h̄iem ab iniusta morte
seu pena q̄cūq̄ vel falsa etia;
ifamia vel etia; ab iniq̄ dāno
tunc tenetur h̄ ad testificādū

Octauū Preceptū

Sed si ei^z testimoniū non re
quiratur tenetur facere qd i se
est ut vītātē dēmīcet alicui
q ab h possit pdesse. dicit em
ps. eripite paupem et egnū
d manu pcoris liberate et pū
xim. Erue eos q ducūtur ad
mortē et ro. i. digni sūt mōte
nō solū q faciūt. si et q oſenci
ut faciētib. vbi glo. oſentire
ētacere cū possis redarguerē
sup hys vero que ptinent ad
dānacō; alicui^z non tenetur
quis ferre testimoniū n̄iſi cū a
supiore cōpelliſt fīm ordīnē
iuris. qz si circa hoc vītātē oſ
cultet nulli ex hoc spēale dā
nū nascit. vñ si immīneat pe
rīculū accusatori: non ē curā
qz ipē se in hoc pīculū sponte
igessit. alia aut rō ē de eo cui
pīculū immīmet eo nolēte hec
b elo. Sed dubitatur ante
stionī possit licite fieri d hys
q alicui ſb secreto sūt omissa.
pro cui^z solucōe notād q tri
plex ē secretū. vñ qd sub fi
gillo oſfessionis cadit ali^z qd
sub figillo ſcreti tegit. Et fit
duplicē. vno mō qn omissē
exp̄mat ſe dicere ſubfigillo ſe
creti. alio mō q non exp̄mat
ſtū natura ſimonis v̄l rei illō
exposcat. vicz q teneat ſb fi
gillo ſcreti. de hys tribi dic
pe. pa. sup q̄rto di. xp̄i. qz uis
fragēs qdlibet iſtoz. vicz p̄o